Pia Lindﬂren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne; Svar: Politikerspargsmaél fra Klaus Mygind om Sagsbehandlingstid - ansggning om
udvidelse af 8bningstid. eDoc sag 2018-0312635

Fra: TMFKP BA Radhuspost

Sendt: 27. november 2018 13:05

Til: Klaus Mygind (Borgerreprzesentationen)

Emne: Svar: Politikerspgrgsmal fra Klaus Mygind om Sagsbehandlingstid - ansggning om udvidelse af &bningstid.
eDoc sag 2018-0312635

Keere Klaus Mygind

Tak for din henvendelse af 21. november 2018 til Teknik- og Miljgforvaltningen, vedr. en erhvervsdrivende, som ikke
har modtaget afggrelse pa ansggning om nattilladelse. Jeg besvarer din henvendelse, da forvaltningens aktie ift.
nattilladelser efter restaurationsloven hgrer under mit ansvarsomrade i forvaltningen.

Jeg kan oplyse, at den pagaeldende erhvervsdrivende har ansggt politiet om nattilladelse til sportsbaren Victorious,
beliggende Frederiksberggade. Processen i denne type sager er, at politiet behandler ansggningen og videresender
den til Bevillingsnaevnets sekretariat i Kebenhavns Kommune, der behandler sagen og udarbejder en indstilling til
Bevillingsnaevnet.

Forvaltningen har pa baggrund af din henvendelse rettet henvendelse til Bevillingsnaevnets sekretariat for at f3
oplyst status for behandlingen af sagen. Bevillingsnaevnets sekretariat oplyser, at ansggningen endnu ikke har vaeret
forelagt Bevillingsnaevnet, men at sagen er under behandling. Det forventes, at sagen vil blive behandlet pa det
forstkommende Bevillingsmgde, som finder sted den 19. december 2018.

Forvaltningen henholder sig til dette, og hdber det besvarer din henvendelse. For yderligere oplysninger vil jeg
opfordre den erhvervsdrivende til at henvende sig til Bevillingsnaevnets sekretariat.

Med venlig hilsen

Hans Christian Karsten
Vicedirektgr
Byens Anvendelse

KZBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen
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Emne: Spgrgsmal om sagsbehandlingstid

Kaere Louise

Jeg har dette sporgsmal:

Spergsmal



Jeg er blevet kontaktet af en erhvervsdrivende pé Streget, som undrer sig over, at han ikke kan fa svar pa
sin anspgning om udvidelse af &bningstid. Han har sendt ansggning ind den 4. juli 2018 og har pt ikke faet
svar.

Er det normal praksis, at man ikke kan f& svar pa en sadan ansggning indenfor tre maneder? Er der en
pukkel af den slags ansegninger, som ikke er besvaret?

Med venlig hilsen

Klaus Mygind

SF



